
 
 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wałeckiego, Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej następującej drogi stanowiącej działkę: 

Lp. Miejscowość obręb 
Nr działki 

przed 
podziałem 

Nr działki po 
podziale 

przeznaczonej do 
wyłączenia z 
użytkowania 

jako drogi 
publicznej 

Powierzchnia 
[ha] Nr księgi wieczystej 

1 Piecnik 0025 
Piecnik 300/5 300/7 0.0332 KO1W/00013857/0 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4347



Załącznik do uchwały Nr XVII/134/2025
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4347


	UCHWAŁA NR XVII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-15T11:59:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




